
 

 

 

 

 

 
 

 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: GRADUTORIA DEFINITIVA A SEGUITO DELL’AVVISO di selezione di un 

collaudatore interno in collaborazione plurima ed esterno. 

Fondi Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR)– REACTEU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1:Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n.38007 del 27 

maggio 2022“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5–“Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”.  CNP: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-153 - CUP 

D94C22000840001 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7.2 del 25.01.2021 e successive modificazioni e integrazioni  

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022  





 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4.2 del 04.02.2022 di approvazione del Programma Annuale  

dell’Esercizio finanziario 2022;  

VISTO l’avviso di reclutamento un progettista Prot. n° 17249 del 02.12.2022; 

VALUTATE le candidature pervenute e i curriculum presentati; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n° 212 del 10.01.2023 

VISTO la pubblicazione della graduatoria provvisoria  prot. n. 213 del 10.01.2023  

ESAMINATI i ricorsi 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 

COLLAUDATORE 

 

NOME 
TITOLI DI STUDIO E 

CERTIFICAZIONI 

ESPERIENZE 

SPECIFICHE 
TOTALI 

1 De Tommasi Maurizio 

Collaborazione Plurima 

17,2 30 47,2 

2 Pellegrino Alberto 

Collaborazione Plurima 

10,2 23 33,2 

3 RIZZO GIULIO 

ESTERNO 

NON HA TITOLO DI ACCESSO 

 

 

Domande escluse:  

 
 n. 1 Rizzo Giulio per il profilo di Collaudatore non ha il tiolo di accesso.  

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima . 

 

  

                                                                                                       

 


		2023-02-17T13:40:43+0100
	Manzo Stefania




